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 Valmistelija: katurakennusmestari Kirsi Kalliokoski, puh. 040 653 0524 

 
Laukaan kunnan talousarviossa 2023 on varattu yksityisteiden 
kunnossapitoavustuksiin 160.000 euroa. Avustukset ovat olleet haettavissa 12.1. 
– 13.2.2023. Kuulutus hakuajasta on julkaistu Laukaa-Konnevesi – lehdessä 
12.1.2023. Hakemuslomakkeen on voinut poimia kunnan nettisivulta tai noutaa 
kunnan neuvonnasta. Lomake on myös pyynnöstä postitettu.  
 
Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli 102 kpl. Hakuajan jälkeen hakemuksia on 
jätetty 34 kpl.  Avustuskelpoisia tiekuntia on 107 kpl.  27 tiekuntaa ei ole 
päivittänyt tiekunnan tietoja Maanmittauslaitokselle ja/tai Digiroad -
järjestelmään, joten ne eivät tässä vaiheessa täytä avustuskelpoisuusehtoja. 
Lisäksi hakemuksen on jättänyt 2 tiekuntaa, joilla avustettava tiepituus ei täyty 
(vähint. 0,5 km). 
 
Avustuskelpoista tieosuutta on yhteensä 331,72 km. Luvussa on mukana myös ne 
tiekunnat, joilta puuttuu tietojen päivitykset (MML ja/tai Digiroad). Esitetään 
niiden tiekuntien hakemukset, joilta puuttuu yksityistielain vaatimat ehdot 
avustuksen myöntämiselle (YkstieL 560 / 2018 § 50, 84), hyväksyttäviksi 
ehdollisina. Avustus voidaan tiekunnalle maksaa mikäli tiekunta päivittää tietonsa 
MML:lle ja Digiroad –järjestelmään, ja tiekunta esittää tästä kirjalliset todistukset 
katurakennusmestarille 31.5.2023 mennessä. 
 
Siltalan ja Pokelan tiekunnat ovat uusia ja niiden perustamiskokousten 
oikaisuvaatimusajat ovat vielä käynnissä. Näiden teiden osalta esitetään 
tehtäväksi päätös ehdollisena siten, että avustus maksetaan, kun tiekunnat ovat 
päivittäneet tietonsa MML:lle ja Digiroad –järjestelmään.  
 
Avustettavan tiepituuden vähimmäispituutta ei täytä Myllytie, jonka avustettava 
tiepituus on 0,26 km ja Pyhtäänniementie, jonka avustettava tiepituus on 0,44 
km. Esitetään Myllytien ja Pyhtäänniementien tiekuntien hakemuksia 
hylättäväksi. 
 
Jaettavat avustukset ovat yhteensä 145.894,68 euroa. Määrärahasta varataan 
14.105,32 euroa katurakennusmestarille kohdennettavaksi mahdollisiin teknisiin 
korjauksiin maksatuksissa, sekä mahdollisiin äkillisiin ja yllättäviin tilanteisiin 
yksityisteiden kunnossapidossa.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Janne Laiho 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää  
1) myöntää tieavustuksen kaikille sitä hakeneille tiekunnille, jotka täyttävät 
avustusehdot, ja hyväksyä ehdollisina niiden tiekuntien hakemukset, jotka eivät 
täytä avustusehtoja. Puutteelliset hakemukset tulee täydentää 31.5.2023 
mennessä.  
2) hyväksyä Siltalan ja Pokelan tiekuntien hakemukset, kun em. teiden 
tietoimitukset ovat saaneet lainvoiman ja tarvittavat päivitykset on tehty (MML ja 
Digiroad).  



3) hylätä Myllytien ja Pyhtäänniementien hakemukset, sillä tiet eivät täytä 
avustettavan tiepituuden vähimmäisvaatimusta 0,5 km 
4) valtuuttaa katurakennusmestari tekemään jakamattomasta määrärahasta 
14.087,22 teknisiä korjauksia maksatuksiin ja kohdentamaan määrärahaa 
yksityisteiden kunnossapidossa ilmeneviin äkillisiin ja yllättäviin tilanteisiin. 
 

Päätös Katurakennusmestari Kirsi Kalliokoski ilmoitti, että esityslistan lähettämisen 
jälkeen on ilmennyt, että Suomelan yksityistien tiepituus on 0,30 km ja ei näin  
täytä avustettavan tiepituuden vähimmäisvaatimusta.  Lisäksi Hartikan tiekunta 
on lähettänyt kuntaan avustushakemuksen perusteluineen. Hartikan tiekunnan 
tiepituus on 0,25 km. 
 
Keskustelun jälkeen lautakunta päätti lisätä päätösehdotuksen kohdassa 3 
mainittujen hylättävien hakemusten joukkoon Suomelan tiekunnan.  
 
Lisäksi lautakunta päätti, että Hartikan tiekunnan avustushakemus käsitellään  
seuraavassa teknisen lautakunnan kokouksessa. 
 
Muilta osin teknisen johtajan päätösehdotus tuli hyväksytyksi. 
 
Liitteenä 1 oleva luettelo avustettavista tiekunnista avustussummineen korjataan 
tämän päätöksen mukaiseksi. 
 
Marjukka Kautto ilmoitti olevansa esteellinen (hallintolaki 28.2 § kohta 1, 
intressijäävi, lähisukulainen tiekunnan osakas) tämän asian käsittelyn ajan.   


